ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH LỤC

Số:          /UBND-VP
V/v tham gia đóng góp ý kiến Dự thảo

Báo cáo phát triển KTXH 6 tháng đầu

năm, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng

cuối năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lục, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: - Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

Để hoàn thiện Báo cáo phục tiếp xúc cử tri của đại biểu Hội đồng nhân dân

huyện trước kỳ họp thường lệ giữa năm 2024, Uỷ ban nhân dân huyện kính gửi “Dự

thảo Báo cáo phát triển kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 6

tháng cuối năm 2024”, đề nghị các đồng chí nghiên cứu, tham gia đóng góp ý kiến trực

tiếp vào Dự thảo (gửi kèm theo) gửi về Uỷ ban nhân dân huyện (qua Văn phòng HĐND

- UBND huyện) trước 14h00’ ngày 30/5/2024.

Giao Văn phòng HĐND - UBND huyện tổng hợp, hoàn thiện Báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Kim Thoa

		2024-05-29T18:00:00+0700

		2024-05-29T19:59:12+0700

		2024-05-29T19:59:12+0700

		2024-05-29T19:59:12+0700

		2024-05-29T19:59:12+0700